
№ Наименование 
кружка/секции, 

творческого объединения

Кол-во

уч-ся

Классы П онедельник Вторник Среда Ч етверг П ятница Суббота

Художественная направленность

Волшебный мир 
искусства (изо)

20 1 А 13:30-14:10 13:30-14:10

20 1 Б 14:20-15:00 14:20-15:00

Волшебство из бумаги 3 2 «А», 3 «Б» 
4 «А»

13:30

О ригами 2 3 «А» 
5 «А»

13:30-14:30
14:40-15:40

13:30-14:30
14:40-15:40

В мире тетра 15 ОВЗ (1-5) 14:00-14:40

Театральны е подмостки
15 1-4 15:00-15:40

15:50-16:30
10 8 «А», 

8 «Б»
16:30-17:10
17:20-18:00

Дель Арте 
(Театральная студия)

10 6 «А» 14:00-14:40
15:00-15:40

10 6 «Б» 15:50-16:30
16:30-17:10


