



УТВЕРЖДАЮ

Директор

А.К. Качмазов

«04» «сентября» 2025г.

Расписание работы объединений дополнительного образования ГБОУШИ г. Алагир 2025-2026 уч.г.

№	Наименование кружка/секции, творческого объединения	Кол-во уч-ся	Классы	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
Художественная направленность									
Волшебный мир искусства (изо)	20	1 А	13:30-14:10			13:30-14:10			
	20	1 Б	14:20-15:00			14:20-15:00			
Волшебство из бумаги	3	2 «А», 3 «Б» 4 «А»	13:30						
Оригами	2	3 «А» 5 «А»			13:30-14:30 14:40-15:40		13:30-14:30 14:40-15:40		
В мире тетра	15	ОВЗ (1-5)							14:00-14:40
Театральные подмостки	15	1-4							15:00-15:40 15:50-16:30
	10	8 «А», 8 «Б»							16:30-17:10 17:20-18:00
Дель Арте (Театральная студия)	10	6 «А»					14:00-14:40 15:00-15:40		
	10	6 «Б»					15:50-16:30 16:30-17:10		